[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2018

	№ 259

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 29.09.2017 № 392

	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 29.09.2017 № 392 «О предоставлении субсидий из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, которые осуществляют перевозку пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района, на возмещение им части недополученных доходов в связи с обслуживанием малоинтенсивных маршрутов и маршрутов с низким пассажиропотоком», изложив пункт 2.7 Порядка предоставления субсидий из районного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, которые осуществляют перевозку пассажиров автомобильным транспортом по маршрутам между муниципальными образованиями в границах Оричевского района, на возмещение им части недополученных доходов в связи с обслуживанием малоинтенсивных маршрутов и маршрутов с низким пассажиропотоком в следующей редакции:
«2.7. Субсидии предоставляются Перевозчикам при наличии заключенного соглашения на предоставление из районного бюджета субсидий на возмещение недополученных доходов в соответствии с типовой формой (далее – соглашение), установленной управлением финансов Оричевского района, предусматривающего в качестве условия их предоставления согласие Перевозчиков и лиц, являющихся подрядчиками (исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по соглашению (за исключением случаев, указанных в пункте 5 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации) на осуществление администрацией Оричевского района и управлением финансов Оричевского района проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления Субсидий.
Для заключения соглашения Перевозчик предоставляет заверенные копии:
учредительных и регистрационных документов;

договора, указанного в подпункте 1.7.2 раздела 1;
лицензии, указанной в подпункте 1.7.1 раздела 1.».
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Кононенко И.О.

	Глава  Оричевского района
	    В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]